
UCHWAŁA NR XIX/134/16
RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE

z dnia 11 lutego 2016 r.

o zmianach w budżecie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, zm. Dz. U. z 2915. poz. 1045, poz. 1890), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U z 2013 r. 
poz. 885, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. 
U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 1241 zm. Dz. U. z 2009 r. nr 219 poz. 1706, Dz. U. z 2010 r. nr 
96 poz. 620, nr 108 poz. 685, nr 152 poz. 1020, nr 161 poz. 1078, nr 226 poz. 1475, nr 238 poz. 1578, Dz. U. z 2011 r. nr 171 
poz. 1016, nr 178 poz. 1061, nr 197 poz. 1170, Dz. U. z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548, Dz. U. z 2014 r. poz. 1457) 
Rada Miejska uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 25.628 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25.628 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 1. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały.

2. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 5 do uchwały.

§ 3. Ogólne kwoty budżetu po zmianie wynoszą: Dochody ogółem 77.883.261 zł ; Dochody bieżące   64.072.337 zł 
Wydatki majątkowe 20.890.924 zł ; Deficyt 7.080.000 zł ; Przychody budżetu  10.702.135 zł

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym    7.080.000 zł

§ 950. Wolne środki , o których mowa w art. 217   ust. 2 pkt 6 ustawy 3.622.135 zł;   Rozchody budżetu                                                                    
3.622.135 zł

§ 992. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  i  kredytów      3.622.135 zł

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. Uchwałę wykona Burmistrz Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku budżetowym i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Kętrzynie

Dariusz Marek Duczek

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/134/16

Rady Miejskiej w Kętrzynie

z dnia 11 lutego 2016 r.

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XVIII/ 122 /15

Rady Miejskiej w Kętrzynie

z dnia 30 grudnia 2015r

Plan dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Plan na 2016 rok po zmianach
z tego:

Dz. Rozdz § Treść Plan
na

2016 rok
Zmiany Ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Transport i łączność 4.830.000 0 4.830.000 270.000 4.560.000

Drogi publiczne wojewódzkie 70.000 0 70.000 70.000 060013
2330 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

70.000 70.000 70.000 0

Drogi publiczne gminne 4.760.000 0 4.760.000 200.000 4.560.000
0690 Wpływy z różnych opłat 50.000 50.000 50.000 0
2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

150.000 150.000 150.000 0

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1.560.000 1.560.000 0 1.560.000

600

60016

6330 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

3.000.000 3.000.000 0 3.000.000

Gospodarka mieszkaniowa 5.153.121 0 5.153.121 3.030.000 2.123.121
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2.760.000 0 2.760.000 1.630.000 1.130.000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste  nieruchomości

400.000 400.000 400.000 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników  majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1.200.000 1.200.000 1.200.000 0

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

130.000 130.000 0 130.000

0770 Wpływy z odpłatnego nabycia 
prawa własności nieruchomości

1.000.000 1.000.000 0 1.000.000

70005

0830 Wpływy z usług 30.000 30.000 30.000 0
Pozostała działalność 2.393.121 0 2.393.121 1.400.000 993.121

700

70095
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego 

1.400.000 1.400.000 1.400.000 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 1



lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

993.121 993.121 0 993.121

Działalność usługowa 200.000 0 200.000 200.000 0
Cmentarze 200.000 0 200.000 200.000 0

710
71035

0830 Wpływy z usług 200.000 200.000 200.000 0
Bezpieczeństwo publiczne 8.000 0 8.000 8.000 0

Straż miejska 8.000 0 8.000 8.000 0
754

75416
0570 Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od ludności
8.000 8.000 8.000 0

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

29.676.000 0 29.676.000 29.676.000 0

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

30.000 0 30.000 30.000 075601

0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych 
opłacany w formie karty 
podatkowej

30.000 30.000 30.000 0

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych,  podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5.850.000 0 5.850.000 5.850.000 0

0310 Podatek od nieruchomości 5.700.000 5.700.000 5.700.000 0
0320 Podatek rolny 15.000 15.000 15.000 0
0330 Podatek leśny 50 50 50 0
0340 Podatek od środków 

transportowych
115.000 115.000 115.000 0

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

950 950 950 0

75615

2680 Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

19.000 19.000 19.000 0

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3.886.000 0 3.886.000 3.886.000 0

0310 Podatek od nieruchomości 2.725.000 2.725.000 2.725.000 0
0320 Podatek rolny 22.000 22.000 22.000 0
0330 Podatek leśny 4 4 4 0
0340 Podatek od środków 

transportowych
222.000 222.000 222.000 0

0360 Podatek od spadków i darowizn 100.000 100.000 100.000 0
0370 Opłata za posiadanie psa 36.000 36.000 36.000 0
0430 Wpływy z opłaty targowej 3.000 3.000 3.000 0

756

75616

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

720.000 720.000 720.000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 996 996 996 0
2680 Rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

57.000 57.000 57.000 0

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

910.000 0 910.000 1.130.000 0

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 320.000 320.000 320.000 0
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu
510.000 510.000 510.000 0

75618

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 

80.000 80.000 80.000 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 2



samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Udział gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

19.000.000 0 19.000.000 19.000.000 0

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

18.194.303 18.194.303 18.194.303 0

75621

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych

805.697 805.697 805.697 0

Różne rozliczenia 21.069.753 0 21.069.753 21.069.753 0
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

15.684.923 0 15.684.923 15.684.923 075801

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

15.684.923 15.684.923 15.684.923 0

Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin

4.854.800 0 4.854.800 4.854.800 075807

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

4.854.800 4.854.800 4.854.800 0

Różne rozliczenia finansowe 100.000 0 100.000 100.000 075814
0920 Pozostałe odsetki 100.000 100.000 100.000 0
Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin

430.030 0 430.030 430.030 075831

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

430.030 430.030 430.030 0

Szkoły podstawowe 53.300 0 53.300 53.300 0

758

80101
0690 Wpływy z różnych opłat 300 300 300 0
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

35.000 35.000 35.000 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000 3.000 3.000 0
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15.000 15.000 15.000 0

Przedszkola 275.000 0 275.000 275.000 0
0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 25.000 25.000 0

80104

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

250.000 250.000 250.000 0

Gimnazja 15.000 0 15.000 15.000 080110
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

15.000 15.000 15.000 0

Pomoc społeczna 2.001.535 0 2.001.535 2.001.535 0
Domy pomocy społecznej 40.000 0 40.000 40.000 085202
0830 Wpływy z usług 40.000 40.000 40.000 0
Ośrodki wsparcia 1.000 1.000 1.000 085203
2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

1.000 1.000 1.000 0

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

70.000 0 70.000 70.000 0

852

85212

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 

70.000 70.000 70.000 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 3



zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

93.660 0 93.660 93.660 085213

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

93.660 93.660 93.660 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 507.988 0 507.988 507.988 085214

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

507.988 507.988 507.988 0

Zasiłki stałe 295.142 0 295.142 295.142 085216
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

295.142 295.142 295.142 0

Ośrodki pomocy społecznej 452.240 452.240 452.240 0
0830 Wpływy z usług 65.000 65.000 65.000 0

85219

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

387.240 387.240 387.240 0

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

5.000 0 5.000 5.000 085220

0830 Wpływy z usług 5.000 5.000 5.000 0
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 70.000 0 70.000 70.000 085228

0830 Wpływy z usług 70.000 70.000 70.000 0
Pozostała działalność 466.505 0 466.505 466.505 085295
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

466.505 466.505 466.505 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60.000 0 60.000 60.000 0
Żłobki 60.000 0 60.000 60.000 0

853
85305

0690 Wpływy z różnych opłat 60.000 60.000 60.000 0
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.140.000 (+) 20.000 2.160.000 2.160.000 0

Gospodarka odpadami 2.100.000 0 2.100.000 2.100.000 090002
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2.100.000 2.100.000 2.100.000 0

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

40.000 0 40.000 40.000 090019

0970 Wpływy z różnych dochodów 40.000 40.000 40.000 0
Pozostała działalność 0 (+) 20.000 20.000 20.000 0

900

90095
2440 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

0 (+) 20.000 20.000 20.000 0

Kultura fizyczna i sport 2.320.000 0 2.320.000 320.000 2.000.000
Obiekty sportowe 2.000.000 0 2.000.000 0 2.000.00092601
6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2.000.000 2.000.000 0 2.000.000

926

92604 Instytucje kultury fizycznej 320.000 0 320.000 320.000 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 4



0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

20.000 20.000 20.000 0

0830 Wpływy z usług 300.000 300.000 300.000 0
RAZEM DOCHODY WŁASNE 67.801.709 (+) 20.000 67.821.709 59.138.588 8.683.121

Zadania zlecone
Administracja publiczna 267.604 0 267.604 267.604 0

Urzędy Wojewódzkie 267.604 0 267.604 267.604 0
750

75011
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

267.604 267.604 267.604 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5.750 0 5.750 5.750 0

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 5.750 0 5.750 5.750 0

751

75101

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

5.750 5.750 5.750 0

Ochrona zdrowia 419 0 419 419 0
Pozostała działalność 419 0 419 419 0

851
85195

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

419 419 419 0

Pomoc społeczna 9.782.151 (+) 5.628 9.787.779 9.787.779 0
Ośrodki wsparcia 649.002 0 649.002 649.002 085203
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

649.002 649.002 649.002 0

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

9.014.100 0 9.014.100 9.014.100 0

852

85212

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

9.014.100 9.014.100 9.014.100 0

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

50.034 0 50.034 50.034 085213

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

50.034 50.034 50.034 0

Dodatki mieszkaniowe 0 (+) 5.628 5.628 5.628 085215
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
0 (+) 5.628 5.628 5.628 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 5



bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 69.015 0 69.015 69.015 085228

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

69.015 69.015 69.015 0

RAZEM ZADANIA ZLECONE 10.055.924 (+) 5.628 10.061.552 10.061.552 0
OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETU 77.857.633 (+) 25.628 77.883.261 69.200.140 8.683.121

Przychody budżetu 10.702.135 0 10.702.135
§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

3.622.135 3.622.135

§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku
krajowym

7.080.000 7.080.000

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/134/16

Rady Miejskiej w Kętrzynie

z dnia 11 lutego 2016 r.

Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie

Nr XVIII/ 122 /15 z dnia 30 grudnia 2015r

Plan wydatków budżetu miasta na 2016 rok

Plan po zmianach na 2016 rok
z tego:

Dz. Rozdz Treść Plan na
2016
rok

Zmiany

Ogółem bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

Rolnictwo i łowiectwo 1.000 0 1.000 1.000 0
Izby Rolnicze 1.000 0 1.000 1.000 0

010
01030

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

1.000 1.000 1.000 0

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1.050.000 1.050.000 0 1.050.000

Dostarczanie ciepła 500.000 500.000 0 500.00040001
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego

500.000 500.000 0 500.000

Dostarczanie wody 550.000 550.000 0 550.000

400

40002
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego

550.000 550.000 0 550.000

Handel 3.000 0 3.000 3.000 0
Pozostała działalność 3.000 0 3.000 3.000 050095
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

3.000 3.000 3.000 0

Lokalny transport zbiorowy 340.092 0 340.092 340.092 060004
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

340.092 340.092 340.092 0

Drogi publiczne wojewódzkie 70.000 0 70.000 70.000 060013
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

70.000 70.000 70.000 0

Drogi publiczne powiatowe 150.000 0 150.000 150.000 0

500

60014
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

150.000 150.000 150.000 0

Drogi publiczne gminne 12.668.940 0 12.668.940 1.008.516 11.660.424
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

1.008.516 1.008.516 1.008.516 0
60016

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.660.424 11.660.424 0 11.660.424
Turystyka 40.500 0 40.500 5.000 35.500

Ośrodki informacji turystycznej 4.000 0 4.000 4.000 063001
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

4.000 4.000 4.000 0

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

35.500 0 35.500 0 35.50063003

Dotacja na zadania inwestycyjne 35.500 35.500 0 35.500
Pozostała działalność 1.000 0 1.000 1.000 0

630

63095
Dotacja na zadania bieżące 1.000 1.000 1.000 0

Gospodarka mieszkaniowa 5.929.000 0 5.929.000 3.169.000 2.760.000
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

500.000 0 500.000 500.000 070005

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

500.000 500.000 500.000 0

Pozostała działalność 5.429.000 0 5.429.000 2.669.000 2.760.000
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

2.669.000 2.669.000 2.669.000 0

700

70095

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.760.000 2.760.000 0 2.760.000
Działalność usługowa 378.000 0 378.000 378.000 0710

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 63.000 0 63.000 63.000 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

63.000 63.000 63.000 0

Cmentarze 315.000 0 315.000 315.000 071035
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

315.000 315.000 315.000 0

Administracja publiczna 6.560.000 0 6.560.000 6.530.000 30.000
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

360.000 0 360.000 360.000 075022

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

360.000 360.000 360.000 0

750

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

6.030.000 0 6.030.000 6.000.000 30.000

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.600.000 4.600.000 4.600.000 0
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

1.400.000 1.400.000 1.400.000 0

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000 30.000 0 30.000
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

100.000 0 100.000 100.000 075075

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

100.000 100.000 100.000 0

Pozostała działalność 70.000 0 70.000 70.000 075095
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

70.000 70.000 70.000 0

Bezpieczeństwo publiczne 330.000 0 330.000 330.000 0
Ochotnicze straże pożarne 20.000 0 20.000 20.000 075412
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

20.000 20.000 20.000 0

Straż miejska 280.000 0 280.000 280.000 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250.000 250.000 250.000 0

75416

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

30.000 30.000 30.000 0

Pozostała działalność 30.000 0 30.000 30.000 0

754

75495
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

30.000 30.000 30.000 0

Obsługa długu publicznego 1.382.964 (-) 20.000 1.362.964 1.362.964 0
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

1.000.000 0 1.000.000 1.000.000 075702

Wydatki na obsługę długu 1.000.000 1.000.000 1.000.000 0
Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

382.964 (-) 20.000 362.964 362.964 0

757

75704

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez jednostki samorządu 
terytorialnego przypadające do spłaty w roku 
budżetowym

382.964 (-) 20.000 362.964 362.964 0

Różne rozliczenia 500.000 0 500.000 500.000 0
Rezerwy ogólne i celowe 500.000 0 500.000 500.000 0

758
75818

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

500.000 500.000 500.000 0

Oświata i wychowanie 22.748.211 0 22.748.211 22.408.211 340.000
Szkoły podstawowe 12.342.000 0 12.342.000 12.192.000 150.000
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.498.000 10.498.000 10.498.000 0
Dotacje na zadania bieżące 300.000 300.000 300.000 0
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

1.394.000 1.394.000 1.394.000 0

80101

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000 150.000 0 150.000
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

357.300 0 357.300 357.300 0

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 302.800 302.800 302.800 0

80103

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

54.500 54.500 54.500 0

Przedszkola 4.375.702 0 4.375.702 4.185.702 190.000
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 595.500 595.500 595.500 0
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

130.000 130.000 130.000 0

801

80104

Dotacje na zadania bieżące 3.460.202 3.460.202 3.460.202 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 2



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 190.000 190.000 0 190.000
Gimnazja 4.587.000 0 4.587.000 4.587.000 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.543.000 3.543.000 3.543.000 0
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

542.000 542.000 542.000 0

80110

Dotacje na zadania bieżące 502.000 502.000 502.000 0
Dowożenie uczniów do szkół 105.000 0 105.000 105.000 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52.000 52.000 52.000 0

80113

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

53.000 53.000 53.000 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 108.189 0 108.189 108.189 080146
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

108.189 108.189 108.189 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 614.650 0 614.650 614.650 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 597.150 597.150 597.150 0

80148

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

17.500 17.500 17.500 0

Pozostała działalność 258.370 0 258.370 258.370 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000 2.000 2.000 0

80195

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

256.370 256.370 256.370 0

Ochrona zdrowia 693.000 0 693.000 693.000 0
Zwalczanie narkomanii 10.000 0 10.000 10.000 085153
Dotacje na zadania bieżące 10.000 10.000 10.000 0
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500.000 0 500.000 500.000 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000 50.000 50.000 0
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

218.000 218.000 218.000 0

85154

Dotacje na zadania bieżące 232.000 232.000 232.000 0
Pozostała działalność 183.000 0 183.000 183.000 0
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

165.000 165.000 165.000 0

851

85195

Dotacje na zadania bieżące 18.000 18.000 18.000 0
Pomoc społeczna 6.139.802 0 6.139.802 6.049.802 90.000

Domy pomocy społecznej 590.000 0 590.000 500.000 90.000
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

500.000 500.000 500.000 0
85202

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90.000 90.000 0 90.000
Rodziny zastępcze 100.000 0 100.000 100.000 085204
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

100.000 100.000 100.000 0

Wspieranie rodziny 10.000 0 10.000 10.000 085206
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000 10.000 10.000 0
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

93.660 0 93.660 93.660 085213

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 93.660 93.660 93.660 0
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 687.000 687.000 687.000 0

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 687.000 (-) 25.000 662.000 662.000 0

85214

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

0 (+) 25.000 25.000 25.000 0

Dodatki mieszkaniowe 1.300.000 0 1.300.000 1.300.000 085215
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.300.000 1.300.000 1.300.000 0
Zasiłki stałe 295.142 0 295.142 295.142 0

852

85216
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 295.142 295.142 295.142 0
Ośrodki pomocy społecznej 2.000.000 0 2.000.000 2.000.000 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.700.000 1.700.000 1.700.000 0

85219

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

300.000 300.000 300.000 0

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

12.000 0 12.000 12.000 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

12.000 12.000 12.000 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

330.000 0 330.000 330.000 085228

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

330.000 330.000 330.000 0

Pozostała działalność 722.000 0 722.000 722.000 0
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

13.000 13.000 13.000 0

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 706.000 706.000 706.000 0

85295

Dotacje na zadania bieżące 3.000 3.000 3.000 0
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 392.000 0 392.000 392.000 0

Żłobki 392.000 0 392.000 392.000 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 317.000 317.000 317.000 0

853
85305

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

75.000 75.000 75.000 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 583.200 0 583.200 583.200 0
Świetlice szkolne 513.200 0 513.200 513.200 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 492.900 492.900 492.900 0

85401

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

20.300 20.300 20.300 0

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

50.000 0 50.000 50.000 085412

Dotacje na zadania bieżące 50.000 50.000 50.000 0
Pomoc materialna dla uczniów 10.000 0 10.000 10.000 0

854

85415
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

10.000 10.000 10.000 0

Pozostała działalność 10.000 0 10.000 10.000 085495
Dotacja na zadania bieżące 10.000 10.000 10.000 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.491.000 (+) 40.000 5.531.000 4.491.000 1.040.000
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 167.000 0 167.000 167.000 090001
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

167.000 167.000 167.000 0

Gospodarka odpadami 2.100.000 0 2.100.000 2.100.000 090002
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

2.100.000 2.100.000 2.100.000 0

Oczyszczanie miast i wsi 883.000 0 883.000 883.000 090003
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

883.000 883.000 883.000 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 829.000 0 829.000 609.000 220.000
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

609.000 609.000 609.000 0
90004

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 220.000 220.000 0 220.000
Schroniska dla zwierząt 140.000 0 140.000 140.000 090013
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

140.000 140.000 140.000 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 777.000 0 777.000 477.000 300.000
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

477.000 477.000 477.000 0
90015

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000 300.000 0 300.000
Zakłady Gospodarki Komunalnej 500.000 0 500.000 0 500.00090017
Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego

500.000 500.000 0 500.000

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

40.000 0 40.000 20.000 20.000

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

20.000 20.000 20.000 0

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000 20.000 0 20.000
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

50.000 (+) 40.000 90.000 90.000 0

900

90019

Dotacje na zadania bieżące 5.000 5.000 5.000 0
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.991.000 0 2.991.000 2.746.000 245.000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.600.000 0 1.600.000 1.600.000 0
921

92109
Dotacje na zadania bieżące 1.600.000 1.600.000 1.600.000 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 4



Biblioteki 570.000 0 570.000 570.000 092116
Dotacje na zadania bieżące 570.000 570.000 570.000 0
Muzea 400.000 0 400.000 400.000 092118
Dotacje na zadania bieżące 400.000 400.000 400.000 0
Pozostała działalność 421.000 0 421.000 176.000 245.000
Dotacje na zadania bieżące 171.000 171.000 171.000 0
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

5.000 5.000 5.000 0

92195

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 245.000 245.000 0 245.000
Kultura fizyczna i sport 6.440.000 0 6.440.000 2.800.000 3.640.000

Obiekty sportowe 3.650.000 0 3.650.000 50.000 3.600.000
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000 50.000 50.000 0

92601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.600.000 3.600.000 0 3.600.000
Instytucje kultury fizycznej 2.400.000 0 2.400.000 2.400.000 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700.000 700.000 700.000 0

92604

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

1.700.000 1.700.000 1.700.000 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu

240.000 0 240.000 200.000 40.000

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

5.000 5.000 5.000 0

Dotacje na zadania bieżące 195.000 195.000 195.000 0

92605

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000 40.000 0 40.000
Pozostała działalność 150.000 0 150.000 150.000 0

926

92695
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

150.000 150.000 150.000 0

RAZEM  WYDATKI  ZADANIA  WŁASNE 74.881.709 (+) 20.000 74.901.709 54.010.785 20.890.924
ZADANIA   ZLECONE

Administracja publiczna 267.604 0 267.604 267.604 0
Urzędy Wojewódzkie 267.604 0 267.604 267.604 0

750
75011

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 267.604 267.604 267.604 0
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5.750 0 5.750 5.750 0

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

5.750 0 5.750 5.750 0

751

75101

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.750 5.750 5.750 0
Ochrona zdrowia 419 0 419 419 0

Pozostała działalność 419 0 419 419 085195
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

419 419 419 0

Ośrodki wsparcia 649.002 0 649.002 649.002 0
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 526.890 526.890 526.890 0

85203

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

122.112 122.112 122.112 0

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

9.014.100 0 9.014.100 9.014.100 0

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197.014 197.014 197.014 0
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

73.409 73.409 73.409 0

85212

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.743.677 8.743.677 8.743.677 0
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

50.034 0 50.034 50.034 085213

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 50.034 0 50.034 50.034 0
Dodatki mieszkaniowe 0 (+) 5.628 5.628 5.628 0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 (+) 5.516 5.516 5.516 0

851

85215

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

0 (+) 112 112 112 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

69.015 0 69.015 69.015 085228

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.815 66.815 66.815 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 5



Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostek

2.200 2.200 2.200

RAZEM ZADANIA ZLECONE 10.055.924 (+) 5.628 10.061.552 10.061.552 0
OGÓŁEM  WYDATKI  BUDŻETU 84.937.633 (+) 25.628 84.963.261 64.072.337 20.890.924

Rozchody budżetu 3.622.135 0 3.622.135
§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.622.135 3.622.135

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/134/16

Rady Miejskiej w Kętrzynie

z dnia 11 lutego 2016 r.

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E
do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie

Nr XIX/ 134 /16 z dnia 11 lutego 2016 roku

I. Zwiększenie dochodów i wydatków;

Zadania zlecone

1. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 5/2016 z dnia 22 stycznia 2016 roku zwiększono plan dotacji 
celowej w dziale 852, rozdział 85215 § 2010 o kwotę 5.575 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych za I kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.

ZW. D.  852  85215 § 2010 – 5.575 zł,

ZW. W. 852  85215 – (wydatki na realizację statutowych zadań jednostki) – 111 zł,

– (świadczenia na rzecz osób fizycznych) – 5.464 zł.

2. .Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 7/2016 z dnia 26 stycznia 2016 roku zwiększono plan dotacji 
celowej w dziale 852, rozdział 85215 § 2010 o kwotę 5.575 zł z przeznaczeniem na realizację zobowiązań za rok 2015 w 
zakresie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych.

ZW. D.  852  85215 § 2010 – 53 zł,

ZW. W. 852  85215 – (wydatki na realizację statutowych zadań jednostki) - 1 zł,

– (świadczenia na rzecz osób fizycznych) – 52 zł.

Zadania własne

1. Wprowadza się do budżetu środki pozyskane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 20.000 zł na 
opracowanie dokumentacji dotyczącej zintegrowanego planu ochrony i rekultywacji dla obszarów Jeziorka Kętrzyńskiego.

ZW. D.  900  90095 § 2440 – 20.000 zł,

ZW. W. 900  90095 – (wydatki na realizację statutowych zadań jednostki) -  20.000 zł.

II. Zmniejszenie, zwiększenie wydatków:

Zadania własne

1. W związku ze spłatą odsetek od kredytów poręczonych przez gminę spółce komunalnej zmniejsza się zabezpieczone na 
ten cel środki o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem opracowanie dokumentacji dotyczącej zintegrowanego planu ochrony i 
rekultywacji dla obszarów Jeziorka Kętrzyńskiego.

ZM. W.  757  75704 – (wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostki samorządu terytorialnego 
przypadające do spłaty w roku budżetowym)  – 20.000 zł,

ZW. W. 900  90095 – (wydatki na realizację statutowych zadań jednostki) – 20.000 zł,

2. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 29 stycznia 2016 roku zmniejsza się planowane 
wydatki w dziale 852, rozdział 85214 w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań w części dotyczącej pokrycia kosztów usług związanych z 
pochówkiem i opłatą porta.

ZM. W. 852  85214 – (świadczenia na rzecz osób fizycznych) – 25.000 zł,

ZW. W. 852  85214 – (wydatki na realizację statutowych zadań jednostki) – 25.000 zł.

3. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 29 stycznia 2016 roku w ramach grupy 
świadczeń na rzecz osób fizycznych zmniejsza się wielkość zasiłków celowych o kwotę 27.000 zł z przeznaczeniem na zasiłki 
okresowe specjalne związane z pokryciem kosztów pobytu mieszkańców miasta w domach opieki prowadzonych w ramach 
działalności gospodarczej.

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/134/16

Rady Miejskiej w Kętrzynie

z dnia 11 lutego 2016 r.

Załącznik Nr 6

do uchwałyNr XVIII/ 122 /15

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 roku.

z tego:
w tym:

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki 
ogółem
(5 + 8)

Wydatki 
bieżące

Wynagro-dzenia
i pochodne od 
wynagro-dzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

Dochody
budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 75011 267.604 267.604 267.604 267.604 0 0 1.900
751 75101 5.750 5.750 5.750 5.750 0 0 0
851 85195 419 419 419 0 0 0 0

85203 649.002 649.002 649.002 526.890 0 0 22.000
85212 9.014.100 9.014.100 9.014.100 197.014 8.743.677 0 246.100
85213 50.034 50.034 50.034 0 50.034 0 0
85215 5.628 5.628 5.628 0 5.516 0 0
85228 69.015 69.015 69.015 66.815 0 0 6.000

852

85295 0 0 0 0 0 0 100
Ogółem 10.061.552 10.061.552 1.064.073 8.799.227 0 276.100

1.900

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/134/16

Rady Miejskiej w Kętrzynie

z dnia 11 lutego 2016 r.

Załącznik nr 8

do Uchwały    Nr XVIII/ 122 /15

Rady Miejskiej w Kętrzynie

dnia 30 grudnia 2015r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku

L.p. Treść Klasyfikacja
Plan
na

2016 rok
1 2 3 5

1. Planowane dochody 77.883.261
2. Planowane wydatki 84.963.261

Nadwyżka (1-2) 0
Deficyt (1-2) 7.080.000

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 7.080.000
Przychody ogółem: 10.702.135

1. Kredyty 952 7.080.000
2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań zrealizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
7. Obligacje skarbowe § 911 0
8. Inne papiery wartościowe §  931 0
9. Inne źródła (wolne środki) § 955 3.622.135

Rozchody ogółem : 3.622.135
1. Spłaty kredytów § 992 3.458.215
2. Spłaty pożyczek § 992 163.920

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0
7. Wykup obligacji § 971 0
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Id: 69C9F4E2-3A4C-4270-91DB-DEE4791D3F0B. Podpisany Strona 1




